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Ochotnicza Straż Pożama w Starej Hucie 
Stara Huta, ul. Myszkowska 49, 
42-350 Koziegłowy 

Ochotnicza Straż Pożarna 
STARA HUTA 
ul Myszkowska 49 

U"':35 0 KOUEGLOWY 
NIP 571 -1 7 - bO- 34 9 

Stara Huta, dn. 09.07.2019 r. 

strona Internetowa 
http://www.kozieglowy.bip.net.pl/?c=145 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Zakup średniego samochodu ratowniczo -
gaśniczego z układem napędowym 4x4 (kategoria 2: uterenowiony) dła jednostki OSP Stara Huta 

W związku z zadanymi pytaniami zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3, ust 2; Ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z póżn. zm) dokonuje 
wyjaśnień SIWZ: 

Pytanie I: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez kola zapasowego 

przewożonego na stałe w zabudowie? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z mocowaniem na aparaty 

powietrzne z butlami WYkonanymi ze stali lub z komoozvtu? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie3: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oświetlen ia 

nad drzwiami kabiny, a funkcję doświetlenia skutecznie zapewniają lampy od 

oświetlenia pola pracy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 4: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez s iłownika podtrzymującego 

siedzisko załogi w pozycji otwartej? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 5: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu, w którym odległość pomiędzy 

maksymalnie odsuniętym fotelem kierowcyl dowódcy, a ścianą tylną wynosi min. 

1100mm? 

Odp0'\Ą/iedź: Zatnav.riający nie 'WYraża zgody 



Pytanie 6: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez informacji słownej o 

otwartych żaluzjach , podestach, maszcie? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 7: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu, którego spody skrytek będą 

wykończone blachą aluminiową anodowaną? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 8: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez listew LED umieszczonych 

na zewnątrz zamontowanych nad ża luzjami? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 9: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu, w którym środkowa część 

przelotu ma szerokość min. 680 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 10: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu, w którym linia napełn ienia 

hydrantowego z nasadą 75 będzie wyposażona w zawór pneumatyczny? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 11: 
Czy Zamawiający wyrazI zgodę na dostarczenie pojazdu, bez pilota 

bezprzewodowego do sterowania masztem? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 12: 
Czy Zamawiający wyrazi zgOdę na dostarczenie pojazdu, w którym zamiast regału 

obrotowego na sprzęt burzący będzie taca wysuwana? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Dokonane wyjaśnienia specyfikacji wiążą wykonawcę z chwilą ogłoszenia treści niniejszego 
pisma. 
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